

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Czarniecka Góra (Poręba)”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Załączony na stronie Zamawiającego Projekt Budowlany tj. Załącznik nr 13, plik o nazwie „Projekt 05.2018 – Droga” nie zawiera wszystkich stron projektu. Prosimy o uzupełnienie brakujących stron.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza uzupełniony załącznik 13.

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ w rozdziale III „Opis przedmiotu zamówienia” określił zakres rzeczowy zadania. Zamieszczona dokumentacja przewiduje również wykonanie:

- odwodnienia w formie drenażu w poboczu o łącznej długości 31 m,
- montaż znaku drogowego B-20 na słupku stalowym w ilości 1 kpl.

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe elementy wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie ze SIWZ (Rozdz. III pkt. 8), do zadań Wykonawcy należeć będzie kompleksowe wykonanie zadania zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, a także wykonanie wszystkich innych prac koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującym prawem oraz określonym przez Zamawiającego przeznaczeniem obiektu. W związku z powyższym w realizację zadania wchodzi zakres opisany w rozdziale III SIWZ oraz cały zakres opisany w Załącznikach do SIWZ w tym w dokumentacji projektowej.

Z up. BURMISTRZA
Renata Sidor
mgr Renata Sidor
Naczelnik
Wydziału Budownictwa i Inwestycji